
7A4 7A3 7E3 7D2

傷 害 死 亡 5,000万円 3,000万円 3,000万円 2,000万円

傷 害 後 遺 障 害 150万円～5,000万円 90万円～3,000万円 90万円～3,000万円 60万円～2,000万円

治 療 ・ 救 援 費 用 無制限 無制限 2,000万円 2,000万円

疾 病 死 亡 3,000万円 3,000万円 500万円 500万円

他人にケガ等をさせて
しまったときの補償

個 人 賠 償 責 任
（ 自 己 負 担 額 な し ）

1億円 1億円 1億円 1億円

持ち物に
関する補償

携 行 品
（ 自 己 負 担 額 な し ）

30万円 30万円 30万円 30万円

航 空 機 寄 託 手 荷 物 遅 延 10万円 10万円 10万円 10万円

航 空 機 遅 延 2万円 2万円 2万円 2万円

39,220円 34,940円 36,370円 34,230円

40,790円 36,430円 38,290円 36,110円

47,140円 42,720円 45,020円 42,810円

54,860円 50,240円 52,700円 50,390円

64,000円 59,080円 62,410円 59,950円

75,420円 69,920円 85,120円 82,370円

101,180円 95,040円 119,100円 116,030円

129,510円 121,950円 156,060円 152,280円

155,320円 146,740円 191,330円 187,040円

179,340円 169,900円 225,300円 220,580円

204,260円 193,720円 260,760円 255,490円

228,200円 216,580円 295,810円 290,000円

252,030円 239,310円 331,450円 325,090円

274,670円 260,950円 366,570円 359,710円

296,460円 281,620円 400,970円 393,550円

・健康状態等の告知内容によっては、お引受けできない場合がございます。あらかじめご了承ください。詳しくはお問合せください。

保険料

満69才以下の方用 満70才～満80才までの方用

保険料

34日まで

4か月まで

ご契約タイプ

ご自身の
ケガや病気に
関する補償

航空機の遅延
などに関する補償

保険期間

39日まで

46日まで

53日まで

2か月まで

3か月まで

11か月まで

1年まで

5か月まで

6か月まで

7か月まで

8か月まで

9か月まで

10か月まで

海外旅行保険 個人 留学専用プラン（32日～1年）


